2022/19-5682 i Exp.2024/12516) ), aprovat per JGL a la sessió de caràcter ordinari celebrada el dia 
17 d'octubre de 2024, redactat per Barceló-Balanzó Arquitectes SLP, Antoni Barceló, Bàrbara 
Balanzó i  Ivan Ivanov, per encàrrec municipal mitjançant concurs de projectes. 

El pressupost definitiu de licitació IVA inclòs és de 7.543.159,47€ IVA inclòs  (set milions cinc-
cents quaranta-tres mil cent cinquanta-nou euros i quaranta-set cèntims), IVA inclòs, 

El Valor estimat del contracte és de 6.234.016,09€  (sis milions dos-cents trenta-quatre mil setze 
euros i nou cèntims) sense IVA.

Pressupost base de licitació (sense IVA) 6.234.016,09€
Import IVA (21%) 1.309.143,38€
Pressupost base de licitació IVA inclòs  7.543.159,47€

És objecte del present contracte l’execució de les obres de construcció de complex esportiu amb